



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP -

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na „**Wymiana agregatu i ups w Centralnej Składnicy Uzbrojenia Wydziału Zaopatrzenia Komendy Stołecznej Policji w systemie zaprojektuj i wybuduj**”, (WZP-650/21/29/IR).

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 11:

Proszę o potwierdzenie czy dopuszczają Państwo bezobstęgowo akumulatory ołowiowo-kwasowe o żywotności projektowanej 10 - 12 lat, wykonane w technologii AGM. Dodatkowo zwracam się z prośbą o doprecyzowanie oczekiwanego czasu podtrzymania z podaniem wymaganego obciążenia.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe akumulatory pod warunkiem zachowania pozostałych podanych wymagań. Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt 3.3.2 Załącznika nr 7 do SWZ UPS musi umożliwić podtrzymanie zasilania obiektu do czasu startu agregatu i osiągnięcia parametrów zasilających sieci. Moc przyłączeniowa wynosi 77 kW.

Pytanie nr 12:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. 3.3.2 Magazyn energii UPS „Zakłada się, że UPS o mocy 60000kVA umożliwi podtrzymanie zasilania obiektu do czasu startu agregatu i osiągnięcia parametrów zasilających sieci.” oraz „Podstawowe funkcje UPS-a: - moc (pozorna i czynna) – 60000VA”. Prosimy o potwierdzenie, że zakładana moc zasilacza UPS to 60000VA.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Zamawiający informuje, że jest to założenie. Moc UPS-a/pojemność akumulatorów ma umożliwić podtrzymanie zasilania obiektu do czasu startu agregatu i osiągnięcia parametrów zasilających sieci.

Pytanie nr 13:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. 3.3.1 Agregat prądowórczy agregat „Ma posiadać moduł komunikacyjny (zalecany eth RJ45 wraz z oprogramowaniem, możliwe przeglądanie przez stronę) umożliwiającym zdalny nadzór i przekazujący podstawowe informacje o stanie (moc, napięcie, czas pracy, poziom paliwa itp.)” oraz zapisami pkt. 3.3.2 Magazyn energii UPS zasilacz „dodatkowo ma posiadać moduł komunikacyjny (zalecany eth RJ45 wraz z oprogramowaniem, możliwe przeglądanie przez stronę) umożliwiającym zdalny nadzór i przekazujący podstawowe informacje o stanie (moc, napięcie, czas pracy, poziom naładowania, obciążenie itp.)” Prosimy o informację czy na terenie obiektu funkcjonuje system integrujący umożliwiający zdalny nadzór nad agregatem oraz zasilaczem UPS. Jeżeli tak to jakie protokoły należy wykorzystać do nadzoru nad urządzeniami? W którym budynku i w jakiej formie ma zostać zobrazowany nadzór nad urządzeniami? Czy budynek agregatu posiada dowiązanie do istniejącej sieci lokalnej oraz czy za jej pośrednictwem jest możliwa transmisja sygnałów?

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający informuje, że na obiekcie funkcjonuje system umożliwiający integrację (system Argus firmy Telbud S.A. ul. Krauthofera 23, 60-203 Poznań). Zamawiający oczekuje "wystawienia" Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 47 72 37938

modułu komunikacyjnego dzięki któremu będzie odbywała się wizualizacja opisanych parametrów z rozdzielnic, agregatu, ups-a (połączenie na adres IP modułu przez przeglądarkę www). Protokoły zaproponuje Wykonawca, w razie autorskich rozwiązań mają zostać udostępnione kody źródłowe. Dodatkowo mają być przekazane wszystkie kody dostępu. Zamawiający nie wymaga integracji z istniejącym systemem. Budynek posiada dowiązanie do sieci i jest możliwa transmisja danych.

Pytanie nr 14:

Zgodnie z zapisami PFU pkt. I Część opisowa pkt. 1 Opis ogólny przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga przeprowadzenia wizji lokalnej w terenie. W związku z powyższym wymaganiem zwracamy się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej obiektu w obustronnie ustalonym terminie.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8 termin wizji lokalnej został wyznaczony na dzień **02.03.2021 r. na godz. 9:30.**

Pytanie nr 15:

W nawiązaniu do powyższych pytań, prosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 12.03.2021r.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie terminu składania ofert.

Wyjaśnienia zapisów SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.